
segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 024DI/2017  
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 024DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: João Carlos 
Pereira Ribeiro. Valor Mensal: R$ 2.000,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Ulisses Valois Pereira, nº 12, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para 
funcionamento do setor de comunicação, patrimônio, e almoxarifado da Prefeitura Municipal de 
Morro do Chapéu/BA. Assinatura: 03/03/2017. Vigência: 03/03/2017 à 31/12/2017. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 
 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 025DI/2017  
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 025DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: Paulo Edson 
Teles de Oliveira. Valor Mensal: R$ 1.300,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Francisco Sá, nº 59-A, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento do 
IBGE – Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística. Assinatura: 03/03/2017. Vigência: 
03/03/2017 à 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 026DI/2017  
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 026DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: Eronilton dos 
Santos Gomes. Valor Mensal: R$ 300,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado no Povoado de Beira do Rio, nº 39, Zona Rural, Morro do Chapéu, Bahia para 
funcionamento de sala de aula da Escola Municipal de Beira do Rio. Assinatura: 06/03/2017. 
Vigência: 06/03/2017 à 31/12/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 027DI/2017  
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 027DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Joelita 
Araújo Barros. Valor Mensal: R$ 300,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel situado 
na Rua do Prédio, nº 9999, Povoado de Duas Barras, Zona Rural, Morro do Chapéu, Bahia 
para funcionamento do almoxarifado para armazenamento dos materiais do programa mais 
educação da Escola Municipalizada Augusto Rocha. Assinatura: 06/03/2017. Vigência: 
06/03/2017 à 31/12/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 028DI/2017  
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 028DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Helena Rosa 
de Andrade. Valor Mensal: R$ 180,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel situado no 
Povoado de Beira do Rio, s/n, Zona Rural, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento de 
sala de aula da Escola Municipal de Beira do Rio. Assinatura: 06/03/2017. Vigência: 
06/03/2017 à 31/12/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 029DI/2017  
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 029DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: José Carlos 
Rosa de Andrade. Valor Mensal: R$ 300,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado no Povoado de Beira do Rio, s/n, Zona Rural, Morro do Chapéu, Bahia para 
funcionamento de sala de aula da Escola Municipal de Beira do Rio. Assinatura: 06/03/2017. 
Vigência: 06/03/2017 à 31/12/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A6396AAA6890E2E6DE604961B77DB4E8



segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 030DI/2017  
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 030DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Josenir Rosa 
de Oliveira. Valor Mensal: R$ 300,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel situado no 
Povoado de Beira do Rio, nº 49, Zona Rural, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento de 
sala de aula da Escola Municipal de Beira do Rio. Assinatura: 06/03/2017. Vigência: 
06/03/2017 à 31/12/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 031DI/2017  
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 031DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Vilma Eliene 
Ferreira Lima. Valor Mensal: R$ 220,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel situado 
na Rua Várzea Nova, nº 83, Povoado de Fedegosos, Zona Rural, Morro do Chapéu, Bahia para 
funcionamento do almoxarifado para armazenamento do material do programa mais educação 
da Escola Municipal Fidelina. Assinatura: 06/03/2017. Vigência: 06/03/2017 à 31/12/2017. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A6396AAA6890E2E6DE604961B77DB4E8


		2017-04-17T09:14:54-0300




